

Sorin Nita ApS

Møllebjergervej 5
4330 Hvalsø

CVR-nr. 35400206

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. marts 2026

Sorin Nita
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sorin Nita ApS
Møllebjergervej 5
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 35400206

Direktion

Sorin Nita

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed, med dertil knyttede konsulentfunktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 279.312 mod DKK 627.808 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.254.189.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		376.129	224.925
Finansielle indtægter		1.684	418.456
Finansielle omkostninger		-20.196	0
Resultat før skat		357.617	643.381
Skat af årets resultat	2	-78.305	-15.573
Årets resultat		279.312	627.808

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til overført resultat	120.512	492.808
Årets resultat	279.312	627.808

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.250	40.000
Andre tilgodehavender		3	3
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	38.427
Tilgodehavender		30.253	78.430
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.113.482	2.801.091
Værdipapirer og kapitalandele		2.113.482	2.801.091
Likvide beholdninger		1.249.086	278.861
Omsætningsaktiver		3.392.821	3.158.382
Aktiver i alt		3.392.821	3.158.382

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.015.389	2.894.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		3.254.189	3.109.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat	2	48.324	0
Anden gæld		76.308	34.505
Kortfristede gældsforpligtelser		138.632	48.505
Gældsforpligtelser		138.632	48.505
Passiver i alt		3.392.821	3.158.382

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	2.402.069	122.000	2.604.069
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		492.808	135.000	627.808
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	2.894.877	135.000	3.109.877
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		120.512	158.800	279.312
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	3.015.389	158.800	3.254.189

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-38.427	0		
Betalt vedrørende tidligere år	38.446			
Skat af årets resultat	78.305	0	78.305	15.573
Betalt acontoskat	-30.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>48.324</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>78.305</u>	<u>15.573</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	48.324			
I alt	<u>48.324</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	128.158
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	2.113.481